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Eno Raud "Kalevipoeg"  
1. Linda silmaveest tekkis ...

a) Saadjärv

b) Võrtsjärv

c) Ülemiste järv

2. Linda röövis ...

a) Vanakurat

b) Soome tuuslar

c) Vanapagan

3. Sepp valmistas vana Kalevi mõõka ...

a) 6 aastat

b) 9 aastat

c) 7 aastat

4. Vendadest sai kuningaks ...

a) noorem vend

b) keskmine vend

c) vanem vend

5. Et kuningaks saada, pidid vennad ... 

a) ujuma

b) loopima ühe kivi võimalikult kaugele

c) jooksma võidu

d) kaugust hüppama

6. Kuidas sai Kalevipojast kuningas?

a) ta jooksis kõige kiiremini

b) ta oli kõige ilusam ja targem

c) ta viskas kivi kõige kaugemale

7. Kalevipoja esimene töö pärast kuningaks saamist oli ...

a) kündmine

b) küttimine

c) karjas käimine

8. Kes tuli kotka tiiva alt välja?

a) teine kotkas

b) kirvega mees

c) kuri koer

9. Mida tegi kirvega mees?

a) vaatas niisama ringi

b) lõi Kalevipoega kirvega

c) raius suure tamme maha

10. Alevipoeg oli Kalevipoja ...

a) vend

b) sõber

c) sugulane
11. Kes varastas Kalevipojalt mõõga?
a) vetevaim

b) näkineid

c) sarviktaat

d) sorts

12. Kuhu kukkus Kalevipojalt varastatud mõõk?

a) Kääpa jõkke

b) Võhandu jõkke

c) Amme jõkke

13. Kust käis Kalevipoeg linna ehitamiseks laudu toomas?

a) Tartu linnast

b) Pihkvast üle Peipsi järve

c) Narvast

14. Millest oli valmistatud laev reisiks maailma otsa?

a) puidust

b) hõbedast

c) kullast

15. Millist nime kandis see laev?

a) KEKSUTAJA

b) LINNUTAJA

c) LENNUK

d) LOKSUTAJA

16. Mis ülesannet täitis Kalevipoeg pärast surma?

a) valvas Taevaväravaid

b) valvas Põrguväravaid

----------Võti----------

1. (c)

2. (b)

3. (c)

4. (a)

5. (b)

6. (c)

7. (a)

8. (b)

9. (c)

10. (b)

11. (d)

12. (a)

13. (b)

14. (b)

15. (c)

16. (b)
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